
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia jej składu 
osobowego 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 58 uchwały Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła i ustala następujący skład 
osobowy: 

1) Jarosław Graczyk 

2) Adam Maliński 

3) Grażyna Trocińska 

2. Na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła wybiera się: Jarosława 
Graczyka. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/288/2020 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 października 2020 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła i ustalenia jej składu osobowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F88DFD7-6B11-4C24-9797-2A2EF53221E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR I/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA  

 
z dnia 7 maja 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia 

jej składu osobowego 
 
Zgodnie z art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 44  

uchwały Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r. w sprawie statutu miasta 
Koła rada gminy rozpatruje skargi na działalność wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz 
petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 
Przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji oraz pozostałych członków wybiera rada.  

 
W związku z powyższym  podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione faktycznie i prawnie.  
  

 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F88DFD7-6B11-4C24-9797-2A2EF53221E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-13T09:49:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




